UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 04/97

RESOL V E:

<r

Art 3° - A presente Resolução entra em vigor na data de sua aproção..

SALA DAS SESSÕES, 20 DE MARÇO DE 1997

Ro Drcun3.doc

CONSIDERANDO, ainda,
20 de fevereiro de 1997,

b) COMISSÃO DEASSUNTOS DIDÁTICOS, CIENTÍFICOS E CULTURAIS
José Christófari Frade
Regina Mello Schoeffer

Maria José Campos Rodrigues
Cristiano de Freitas Gomes

c) COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS
Kleber Perini Frizzera

Santinho Ferreira de Souza
Mareei Olivier Ferreira Oliveira

Sérgio Schweder
Marcelo Rosa Pereira

João Luis de Menezes Tovar

a) COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E NORMAS
Ana Maria Petronetto Serpa

Karla de Melo Batista
Reinaldo Centoducatte
Wilson Mário Zanotti
Afonso Cezar Coradine

- Indicar novo Conselheiro para integrar a Comissão Permanente de
Finanças, ficando inalteradas as demais Comissões constituída com se

a aprovação do Plenária da Sessão Ordinária do dia

Art. 2o- Fica Revogada a Resolução n

V1 XAJQ v

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

° 24/96 deste Conselho.

Art. Io
Orçamento e
segue:

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de conformidade
com os artigos 9°, 10° e 15 do Regimento Interno deste Conselho, aprovado pela
Resolução n° 04 de 08.06.87;